

# Faustino I Gran Reserva 1987 - exklusiv lansering av 78 flaskor.

## SLUTSÅLD!

Nu lanserar vi den exklusiva Faustino I Gran Reserva från årgången 1987 som verkligen har åldrats med behag. 78 flaskor släpps i Systembolagets beställningssortiment.



## Välbevarat vin med härlig elegans och nyansrikedom

1987 har klassats som ett mycket bra år i Rioja och vinmagasinet Decanter klassade Faustino som en av de bästa producenterna det året.



## Faustino I Gran Reserva 1987

Systembolagsnummer: 52322

939,00 kr

---

Faustino I Gran Reserva 1987 har en utvecklad och mycket nyanserad doft med inslag av torkade mörka frukter, fikon, vanilj, torkade örter, svampskog, läder, kyrkbänk och en lätt fläkt av kanel.

Smaken är elegant och mjuk med fina inslag av torkade frukter som apelsin och körsbär, svart te, fat, svampskog, läder, tobak och ceder. Vinet har en mycket lång eftersmak och är mycket vitalt för sin ålder.

## Viner som åldras med behag

Förstklassiga viner från Rioja är mer eller mindre unika i vinvärlden då de är drickmogna när de lanseras, men ändå kan lagras och utvecklas ytterligare under mycket lång tid. De flaskor som nu kommer till Sverige kunde inte ha lagrats under bättre förhållanden. I Faustinos svala källare är det perfekta förutsättningar både vad det gäller temperatur och luftfuktighet. Efter sommaren kommer vi även att lansera årgång 2001 av samma vin.

## Attraktivt vin som får en att känna historiens vingslag

Med tanke på att vinet har en aktningstid på 34 år måste priset anses vara rimligt. Samma år som de perfekt mogna druvorna skördades från gamla knotiga vinstockar på slutningar i Rioja Alavesa så vann den då 21-åriga Stefan Edberg Australienska Öppna i tennis liksom Lotta Engberg kom etta i Melodifestivalen med Fyra bugg och en Coca Cola.



## Viner att avnjuta till maten

De mjuka och behagliga vinerna från Bodegas Faustino Martinez går utmärkta att avnjuta som sällskapsvin, men det här härliga, mogna och komplexa vinet lämpar sig allra bäst till det dukade bordet.

Servera gärna Faustino I Gran Reserva 1987 till eleganta och vällagade kötträtter, där det gärna får finnas syrliga och feta komponenter. Varför inte servera en helstekt kotletrad av dilamm med gräddsås, smörstekta trattkantareller och en potatis- och parmesanbakelse.



## Anrik Bodega med gröna visioner

Bodega Faustino Martinez tillhör Grupo Faustino som har 7 vinegendomar runt om i Spanien. Företagsgruppen har en väl utvecklad miljöpolicy som bland annat innefattar expansion av ekologiskt odlade vingårdar. De har även påbörjat en rad olika miljöstyrningssystem där varje enskild åtgärd analyseras och förbättras för att ha så liten klimatpåverkan som möjligt.

Bodegas Faustino grundades 1861 av Eleuterio Martínez Arzok i Oyón strax norr om Logrono och är idag den största privata bodegan i Rioja. Sedan 2016 leds familjeföretaget av den fjärde generationen genom Lourdes Martínez Zabala.

## Köp den senaste årgången och lagra själv

Om du som många andra uppskattar en väl mogen Rioja är 1987:an naturligtvis ett utmärkt köp. Men du kan ju även köpa in senare årgångar och lagra själv. I Systembolagets ordinarie sortiment har den fantastiska årgången 2010 precis börjat rulla ut på hyllan. Köp då minst tre flaskor så du får möjlighet att följa vinets mognadsutveckling under årens gång. Dessa kan med fördel lagras under många, många år.



### Faustino I Gran Reserva 2010

Systembolagsnummer: 2678

189,00 kr

---

Faustino I Gran Reserva 2010 har en mycket nyansrik doft med inbjudande inslag av ceder, torkade blåbär, mörka solmogna plommon, kryddor, vanilj, torkade örter samt en fläkt av kokos och tobak. Smaken skänker tydlig kryddighet och karaktär från faten som samsas på bästa sätt med solmogna frukter och bär, torkade örter och en stadig syra. Vinet har en bra balans och eftersmakens längd är mycket tillfredsställande.

### Mer om Faustino:



Bästa årgången på 50 år!

Faustino I Gran Reserva av årgång 2010 har fått höga poäng i många internationella tester och spås vara den bästa på 50 år. Läs mer om den fantastiska årgången.

[Läs mer](#)

---



Rioja - Spaniens mest kända vinområde.

Rioja är världens mest kända vinområde som ger viner som har stor popularitet i Sverige. Lär dig mer om Rioja och dess viner med olika karaktärer.

[Läs mer](#)

---

8 skäl till att Faustino borde ha en högre prislapp.

Det populära Riojavinet Faustino I Gran Reserva kostar 189 kr på Systembolaget. Men ärligt talat finns det mycket som talar för att det borde vara dyrare. folk o folks dryckesexpert Mats Claësson ger åtta anledningar varför.

[Läs mer](#)

---